2022年１月14日

各  位

東 京 都 港 区 海 岸 一 丁 目 ２ 番 2 0 号

会社名 株 式 会 社 ト ラ イ ス テ ー ジ

代表者名 代表取締役社長  倉田 育尚

（コード番号：2178 東証マザーズ）

問合せ先 経営管理部長   棚田 正人

電話番号 0 3 - 5 4 0 2 - 4 1 1 1

（開示事項の経過）特別損失の計上額確定に関するお知らせ

2021年９月14日付「連結子会社の異動（株式譲渡）及び特別損失の計上に関するお知らせ」にて未定と

しておりました特別損失の計上額について、下記のとおり確定しましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の計上について

 2021年９月14日付「連結子会社の異動（株式譲渡）及び特別損失の計上に関するお知らせ」にて公表の

とおり、当社は、2021年９月14日付でPT. Merdis Internationalの全株式の譲渡を決議し、2021年10月29

日付で株式譲渡を実行いたしました。

 本株式譲渡に係る損失については未定としておりましたが、2022年２月期第３四半期決算にて、関係会

社株式売却損404百万円を特別損失へ計上することが確定いたしました。

２．業績に与える影響

本件による2022年２月期通期業績予想の変更はございません。

以 上